CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ VÀO KÝ TÚC XÁ NHẬN LẠI TÀI SẢN
Kính gửi:

· Trung tâm Quản lý Ký túc xá;

· Ban Quản lý cụm nhà…..

- Tôi tên là:
…
- Sinh ngày: …….. tháng……… năm……….. Giới tính: ……………………………...
- Sinh viên trường
…
- MSSV
Năm thứ
....
- Số CMND/CCCD:……………….... Ngày cấp: …………… Nơi cấp: ………………
- Điện thoại di động
…
- Điện thoại nhà
…
- Email: ………………………………………………………………………………….
- Được xếp phòng/nhà/khu cũ: Phòng cũ………… Nhà cũ………. Khu……………….
(ví dụ: P102 - Nhà A2 - Ký túc xá khu A).
Nay tôi làm đơn này xin đăng ký vào Ký túc xá nhận lại tài sản:
……………………………………………………………………………

Thời gian đăng ký lấy tài sản: ……giờ…….. ngày……tháng …… năm…….
Tôi xin cam kết đến Ký túc xá nhận lại đúng tài sản của cá nhân và theo thời gian đã đăng ký, chấp hành sự sắp xếp bố trí của Ký túc xá trong quá trình nhận lại tài sản và tuân thủ các quy định về phòng chống dịch bệnh Covid-19.

Tôi xin trân thành cảm ơn./.

	Xác nhận
Ban Quản lý cụm nhà
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)